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Cru du Kuriosum 2004	 17 
Vully AOC, Chasselas 
Cave et Domaine du Petit Château SA, Môtier FR, www.lepetitchateau.ch

Le Brez 2004	 17.5 
Féchy AOC, Chasselas 
Domaine La Colombe SA, Féchy VD, www.lacolombe.ch

Dézaley-Marsens Grand Cru De la Tour Vase N°4 2004	 17.5 
Dézaley Grand Cru AOC, Chasselas 
Les Frères Dubois SA,  Cully VD, www.lfd.ch

Dézaley Grand Cru Médinette 2004	 17.5 
Dézaley Grand Cru AOC, Chasselas 
Domaine Louis Bovard, Cully VD, www.domainebovard.com

Château d’Auvernier Chardonnay élevé en barrique 2004	 17.5 
Neuchâtel AOC, Chardonnay 
Caves du Château d‘Auvernier, Auvernier NE, www.chateau-auvernier.ch

Amigne de Vétroz 2004	 17 
Valais AOC, Amigne 
Domaine Jean-René Germanier SA, Vétroz VS, www.jrgermanier.ch

Vieilles Vignes Maître de Chais 2004	 17 
Valais AOC, Marsanne, Amigne, Pinot Blanc, Heida 
Provins, Sion VS, www.provins.ch

Domaine Tourbillon Ermitage Grains Nobles 2004	 18 
Valais AOC, Marsanne 
Provins Sion VS, www.provins.ch

Pinot Noir - R - 2004	 18 
Oberhallau AOC, Pinot Noir 
Baumann Weingut, Oberhallau SH, www.baumannweingut.ch

Pinot Noir No. 3 Der Andere 2004	 18 
Pinot Noir 
Schlossgut Bachtobel, Weinfelden TG, www.bachtobel.ch

Kloster Sion Pinot Noir Klingnau Réserve 2004	 18 
Klingnau AOC, Pinot Noir 
Weingut zum Sternen, Andreas Meier & Co AG, Würenlingen AG, www.weingut-sternen.ch

Pinot Noir Stadtberg Eglisau 2004	 18 
Pinot Noir 
Weingut Pircher, Eglisau ZH, www.weingut-pircher.ch



VERANSTALTER PATRONAT POWERED BY

W
ei

n 
m

as
sv

ol
l g

en
ie

ss
en

04
VINTAGEAWARD

2024

G
O

LD

EN
 VINTAGE AW

A
RD

SW
ISS WINE CONNECTI

O
N

GOLDEN VINTAGE AWARD 2024

Malanser Pinot Noir Barrique 2004	 18.5 
Pinot Noir 
Weingut Fromm AG, Malans GR, www.weingut-fromm.ch

Churer Blauburgunder Gian-Battista 2004	 18.5 
Pinot Noir 
Weinbau von Tscharner, Reichenau GR, www.reichenau.ch

Cornalin 2004	 17.5 
Valais AOC, Cornalin 
Denis Mercier, Sierre VS, www.denismercier.ch

L‘Odalisque 2004	 17.5 
Valais AOC, Syrah 
Thierry Constantin, Pont-de-la-Morge VS, www.thierryconstantin.ch

Syrah Chamoson Vieilles Vignes 2004	 18.5 
Valais AOC, Syrah 
Simon Maye & fils, St-Pierre-de-Clages VS, www.simonmaye.ch

Domaine de Crochet Cuvée Charles Auguste 2004	 18 
Mont-sur-Rolle AOC, Syrah, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Viognier 
Charles Rolaz, Hammel – Terres de Vins, Rolle VD, www.hammel.ch

Sassi Grossi 2004	 18 
Ticino DOC, Merlot 
Gialdi Vini SA, Mendrisio Ti, www.gialdi.ch

Laurò 2004	 17 
VDT della Svizzera italiana, Merlot 
Rindisbacher Weinmanufaktur Bern, Bern Ti, www.weinmanufaktur.ch

Montagna Magica 2004	 18 
Ticino DOC, Merlot 
Hubervini, Monteggio Ti, www.hubervini.ch

Orizzonte 2004	 18.5 
VDT della Svizzera italiana, Merlot, Cabernet Sauvignon 
Zündel Azienda Agricola SA, Beride Ti, www.zuendel.ch

Arco Tondo 2004	 17.5 
Rosso del Ticino DOC, Merlot, Cabernet Franc 
Tenuta San Giorgio SA, Cassina d‘Agno Ti, www.tenutasangiorgio.ch

Grand’Cour Cabernet Franc & Sauvignon 2004	 17.5 
Peissy AOC, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon 
Domaine Grand‘Cour, Peissy-Satigny GE


